
SFAM Styrelsemöte 251106

Plats: Hemma hos Oscar på Östermälarstrand

Närvarande: Anna Papinski, Oscar Renberg, Petter Ahlroth Pind, Magnus Ekstrand, Niroda Ali,
Jenny Krifors, Ida Bachtiar, Hugo Alfredsson Pranic

1. ST-dagarna

Det är nu officiellt att ST-dagarna 2025 kommer att arrangeras i Västerås på the Steam hotel! 21-
23/10. Mycket roligt. En liten drivande projektgrupp har skapats och de har haft möte med
konferensbyrån. Vi bollar lite idéer för teman och eventuella föreläsare att bjuda in. Programmet
är upp till oss att fylla, så det ska alla tänka på.

2026 kommer man som ST få välja att antingen åka på nordisk kongress som är i Jönköping 26-
29/5 (med prekongress 25-26e) eller på ST-dagarna.

Inför SFAM årsmötet under kongressen får vi fundera på om vi vill ha representanter där vi är
berättigade minst 2, eventuellt 3. Än så länge bara Oscar som vet att han ska åka, Ida ska
undersöka möjligheterna.

2. Pris för bästa ST-arbete
Vi går igenom de nomineringar som inkommit för årets handledare i Allmänmedicin. Många fina
nomineringar. Vi enas om Maria Melin, specialist i allmänmedicin på Närvården Sala Väsby.
De som blivit nominerade men inte blir valda bör på något sätt meddelas. Kommer på förslag att
kort på PP-slide visa namn och ev delar av fina andra nomineringarna. Vi funderar på det. I alla
fall vara tydlig med att valet var svårt pga många fina nomineringar.
Inför nästa år kan vi ha i åtanke att välja en manlig, om lämpligt, då vi tre år i rad nu haft
kvinnliga vinnare av priset. Anna mailar Maria, och även låter de övriga nominerade veta om att
de varit det.

3. Allmänläkardagarna
Deltagande 20/11: Niroda, Hugo, Ida. 26/11: Petter, Anna
Roll up samt visitkort med QR-kod har levererats. Förhoppningsvis hinner vi få levererat även
KKV-folders och flyers (väntar mailssvar från kontaktperson på sls.se) men om inte så avvaktar
vi att trycka upp egna, kan ev göra inför vårens allmänläkardagar. Däremot kan vi köpa in och ha
en stor skål med godis. Vi planerar föra att ha ett mingelbord på bottenvåningen där deltagare
kommer att vistas i pauserna.
Vi behöver införskaffa blomma inför det datum som Maria Melin ska gå, vi får ha kontakt om det
i whatsapp. Jenny ordnar med diplom. Anna mailar Amanda/Carolyn om när i programmet vi får
dela ut pris.



4. Inför visningen av ”Det Omätbara”
Elektra Bio 27/11. Påminnelsemail om det när det är ca 2 veckor kvar, Ida skickar. Inför det
skriver vi ut inbjudan som vi mailat + filmblad med recensioner, att ha på mingelbordet på
allmänläkardagen för reklam. Vi kan också förbereda 2-3 diskussionsfrågor, kanske på små
lappar om stöd för att få igång bra dialog. T.ex ”Vad är det omätbara inom primärvården? ” Anna
fixar med ovanstående. Vi har hittills fått in 8 anmälning och ytterligare 4 stycken av oss
kommer delta så vi blir minst 12 personer. Vi hinner marknarsföra ytterligare innan det på våra
respektive vårdcentraler och allmänläkardagen. Inbjudan har gått ut till alla SFAM-medlemmar,
ST-läkare, publicerats på facebookgruppen och SFAM Västmanlands hemsida är uppdaterad
med infon.

5. Pris för bästa ST-projekt
Oscar har beställt 2 presentkort som pris för bästa ST-arbete, där vi fått två nomineringar från
de vetenskapliga handledarna, på Anna Papinski och Viktor Jones. På senaste årsmöte framkom
önskemål från medlem om att vilka som vunnit och vad arbeten handlat om ska finnas
tillgängligt. Detta är inte tillåtet pga etikprivningsregler. Kanske kan man i ett utskick publicera
namn på vinnare, titel och ett par meningar om vad arbetet handat om. Vi avvaktar med detta
just i år pga att vår egen ordförande blivit tilldelad priset.

6. Övrigt
Nästa styrelsemöte 21/1 2026.
Årsmöte till 19/2 2026, Anna bokar in oss på Stadshotellet.


